
 
 

UCHWAŁA NR 435/LXX/2024 
RADY GMINY RĘDZINY 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Rędziny na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2023 r. 
poz.40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 213, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 218, art. 220, 
art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 238, art. 239, art. 243 oraz art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.1270 z późn. zm.) 

Rada Gminy Rędziny 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków 

Zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Załącznik nr 3 do Uchwały nr 412/LXVII/2023 Rady Gminy Rędziny z dnia 19.12.2023 r. w sprawie 
budżetu Gminy Rędziny na 2024 rok stanowiący „Plan wydatków inwestycyjnych Gminy Rędziny 
w 2024 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 9 do Uchwały nr 412/LXVII/2023 Rady Gminy Rędziny z dnia 19.12.2023 r. w sprawie 
budżetu Gminy Rędziny na 2024 rok  stanowiący „Fundusz sołecki Gminy Rędziny w 2024 roku” otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 10 do Uchwały nr 412/LXVII/2023 Rady Gminy Rędziny z dnia 19.12.2023 r. w sprawie 
budżetu Gminy Rędziny na 2024 rok stanowiący „Plan dochodów i wydatków Gminy Rędziny związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
w 2024 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Plan wyodrębnionych środków pochodzących z Funduszu Pomocy na pomoc obywatelom Ukrainy 
określa załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rędziny. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 kwietnia 2024 r.

Poz. 3088



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Agnieszka Bajor 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3088



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

8 757 529,99 3 809 533,40 1 709 533,40 105 727,00 1 603 806,40 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 947 996,59 4 947 996,59 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

331 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 325 000,00 0,00

9 088 529,99 3 815 533,40 1 715 533,40 105 727,00 1 609 806,40 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 272 996,59 5 272 996,59 0,00

4 651 605,40 730 605,40 730 605,40 71 800,00 658 805,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 921 000,00 3 921 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

331 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 325 000,00 0,00

4 982 605,40 736 605,40 736 605,40 71 800,00 664 805,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 246 000,00 4 246 000,00 0,00

534 474,40 534 474,40 534 474,40 0,00 534 474,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

540 474,40 540 474,40 540 474,40 0,00 540 474,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 350 755,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 350 755,41 2 350 755,41 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 325 000,00 0,00

2 675 755,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 675 755,41 2 675 755,41 0,00

7 808 236,00 7 205 536,00 6 952 936,00 5 379 036,00 1 573 900,00 0,00 252 600,00 0,00 0,00 0,00 602 700,00 602 700,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 807 036,00 7 204 336,00 6 951 736,00 5 377 836,00 1 573 900,00 0,00 252 600,00 0,00 0,00 0,00 602 700,00 602 700,00 0,00

5 781 972,00 5 781 972,00 5 766 972,00 5 182 272,00 584 700,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 780 772,00 5 780 772,00 5 765 772,00 5 181 072,00 584 700,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259 000,00 259 000,00 259 000,00 259 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257 800,00 257 800,00 257 800,00 257 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 604 343,04 6 747 328,64 6 746 328,64 425 084,00 6 321 244,64 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 3 857 014,40 3 857 014,40 0,00

-339 800,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -332 800,00 -332 800,00 0,00

10 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00

10 274 543,04 6 741 328,64 6 740 328,64 425 084,00 6 315 244,64 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 3 533 214,40 3 533 214,40 0,00

96 084,00 96 084,00 96 084,00 59 084,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 084,00 97 084,00 97 084,00 59 084,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229 450,00 121 650,00 121 650,00 0,00 121 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 800,00 107 800,00 0,00

-32 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 800,00 -32 800,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 650,00 121 650,00 121 650,00 0,00 121 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

37 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 800,00 37 800,00 0,00

-32 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 800,00 -32 800,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

3 160 120,00 900 350,00 900 350,00 0,00 900 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 259 770,00 2 259 770,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00

3 169 120,00 900 350,00 900 350,00 0,00 900 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 268 770,00 2 268 770,00 0,00

193 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 370,00 193 370,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00

202 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 370,00 202 370,00 0,00

1 649 388,80 159 944,40 159 944,40 0,00 159 944,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 489 444,40 1 489 444,40 0,00

-307 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 342 388,80 152 944,40 152 944,40 0,00 152 944,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 189 444,40 1 189 444,40 0,00

26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą

po zmianach

90095

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

z tego:
dotacje na zadania

bieżące
świadczenia na rzecz

osób fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

Z tego:

Wydatki bieżące
Plan

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
6050

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

przed zmianą

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych zwiększenie

przed zmianą

6050

po zmianach

przed zmianą

Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu

zmniejszenie

zwiększenie
90005

4300

Nazwa

4

§
/

grupa

1

90015

Dział Rozdział

Zakup usług pozostałych

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

4040

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Zakup usług pozostałych

6050

4300

750

900

90004

75023

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Z tego:

Nazwa

4

Plan

600

60016

1

Dział Rozdział
§
/

grupa

0,00

Wydatki bieżące

0,00

zakup i objęcie akcji i
udziałów

0,00

0,00

19

Wniesienie wkładów do
spółek prawa handlowego

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

0,00

0,00

17

0,00

w tym:

na programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

602 700,00

0,00

0,00

602 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie wkładów do
spółek prawa handlowego

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji i
udziałów

na programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

17

z tego:

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 435/LXX/2024

Rady Gminy Rędziny

z dnia 4 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3088



19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 489 444,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 489 444,40 1 489 444,40 0,00

-300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 189 444,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 189 444,40 1 189 444,40 0,00

75 776 859,15 53 334 559,82 43 025 960,90 26 439 363,00 16 586 597,90 3 570 000,00 6 108 198,92 30 000,00 0,00 600 400,00 22 442 299,33 22 442 299,33 0,00

-341 000,00 -8 200,00 -8 200,00 -1 200,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -332 800,00 -332 800,00 0,00

341 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 334 000,00 334 000,00 0,00

75 776 859,15 53 333 359,82 43 024 760,90 26 438 163,00 16 586 597,90 3 570 000,00 6 108 198,92 30 000,00 0,00 600 400,00 22 443 499,33 22 443 499,33 0,00po zmianach

zwiększenie
Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą

602 700,00

0,00

0,00

602 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3088



Dział Rozdział paragraf Treść kwota

10 Rolnictwo i łowiectwo 9 725 411,37

1044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 9 725 411,37

6050 475 783,03

6370 7 077 628,34

6050
Dokumentacja projektowa kanalizacji w
Rędzinach

190 000,00

6050 122 000,00

6370 1 540 000,00

6060
Zakup gruntów pod przepompownię na potrzeby
przebudowy przepompowni ścieków w Rędzinach

20 000,00

6230
Dotacja dla osób fizycznych zakwalifikowanych
do zwrotu kosztów budowy przyłączy do
kanalizacji sanitarnej i oczyszczalni ścieków

300 000,00

600 Transport i łączność 5 272 996,59

60016 Drogi publiczne gminne 4 246 000,00

6050 Budowa chodnika ul. Nowa w Rędzinach 450 000,00

6050 1 400 755,41

6100 1 099 244,59

6050
Budowa zjazdu z DK 91 na teren działki na której
znajduje się boisko sportowe

100 000,00

6050 Modernizacja drogi nr 99/2 w Rędzinach 300 000,00

6050
Dokumentacja projektowo-kosztorysowa ul. Jana
Pawła II w Kościelcu

100 000,00

6050
Wykonanie odwodnienia ulicy Pocztowej w
Rudnikach wraz z pozostałą infrastrukturą

300 000,00

6050
Budowa przedłuzenia ul. Jana Pawła II w
Kościelcu - aktualizacja dokumentacji projektowej

25 000,00

6060
Zakup gruntów pod budowę przedłużenia ul. Jana
Pawła II w Kościelcu

471 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 1 026 996,59

6050
Budowa drogi dojazdowej wraz z oświetleniem
do filii GOK w Mariance Rędzińskiej

26 996,59

6050
Budowa drogi gminnej dz. nr ew. 294 obr. Konin
II w miejscowości Konin

1 000 000,00

630 Turystyka 140 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 140 000,00

6060 Zakup gruntów pod budowę ścieżki rowerowej 140 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00

6060 Zakup kontenera socjalnego 100 000,00

750 Administracja publiczna 602 700,00

75095 Pozostała działalność 602 700,00

6067 379 015,00

6069 223 685,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

12 500,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 12 500,00

Cyberbezpieczny samorząd

Budowa sieci kanalizacji grawitacyjnej wraz z
przyłączeniami w granicy pasa drogowego ul.

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej
wraz z przyłączami w granicy pasa drogowego ul.

Budowa drogi gminnej ul. Wiznera

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 435/LXX/2024

Rady Gminy Rędziny

z dnia 4 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3088



6170
Dofinansowanie do zakupu sprzętu
transportowego Policji

12 500,00

801 Oświata i wychowanie 544 676,97

80101 Szkoły podstawowe 544 676,97

6050
Budowa boiska sportowego wraz z
zagospodarowaniem terenu przy ZSP w
Rudnikach

40 000,00

6050
Rozbudowa Szkoły Podstawowej im. Marii
Konopnickiej w Koninie

504 676,97

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 533 214,40

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 75 000,00

6050
Montaż paneli fotowoltaicznych na budynku OSP
Rudniki

5 000,00

6230
Dotacja dla osób fizycznych zakwalifikowanych
do zwrotu kosztów wymiany źródeł ciepła

70 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 295 370,00

6050
Dokumentacja projektowo-kosztorysowa na
budowę linii oświetlenia Rudniki ul. Wodnica 

33 000,00

6050 79 000,00

6370 1 960 000,00

6050
Dokumentacja projektowo-kosztorysowa
oświetlenia ulicy Srebrnej na Mariance
Rędzińskiej

40 000,00

6050
Dokumentacja projektowo-kosztorysowa
oświetlenia ulicy Prostej na Mariance Rędzińskiej

20 000,00

6050 Projekt oświetlenia ul. Parkowej w Koninie 23 370,00

6050 33 600,00

6370 106 400,00

90095 Pozostała działalność 1 162 844,40

6050
Zagospodarowanie terenu oraz remont brzegów i
skarp stawu wraz z budową chodnika w Kościelcu
przy ul. Wolności

1 162 844,40

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 587 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 587 000,00

6570 Dotacja na obiekty zabytkowe 10 000,00

6580

Modernizacja instalacji centralnego ogrzewania,
wody użytkowej i kotłowni w zabytkowym
Dworze Wereszczyńskich w którym funkcjonuje
Przedszkole w Kościelcu

515 000,00

6580
Modernizacja nawierzchni dojazdu na terenie
placu zabytkowego Dworu Wereszczyńskich

374 000,00

6580

Modernizacja schodów, balkonu oraz elewacji
wejściowej zabytkowego Dworu Wereszczyńskich
w którym funkcjonuje Gminne Przedszkole w
Kościelcu

163 000,00

6580

Wykonanie robót budowlanych w zakresie
docieplenia stropu i izolacji przeciwwilgociowej
wraz z remontem piwnicy w zabytkowym Dworze
murowanym w Kościelcu.

525 000,00

926 Kultura fizyczna 925 000,00

92601 Obiekty sportowe 925 000,00

6050 57 000,00

6370 588 000,00

6050
Modernizacja i doposażenie placu zabaw przy
Orliku w Rędzinach

230 000,00

6060 Zakup sprzętu ogrodniczego do utrzymania boiska 50 000,00

22 443 499,33

Budowa nowych lini oświetlenia ulicznego wraz z
wymianą opraw oświetleniowych na oprawy LED

Wymiana opraw nieenergooszczędnych na
oparwy LED na terenie Gminy Rędziny

Budowa niezbędnego zaplecza sportowego przy
nowym boisku sportowym w Rudnikach wraz z

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3088



 
 
 
 
 
 
 
 

Fundusz sołecki Gminy Rędziny w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Przeznaczenie środków Plan na 2024 
rok 

   SOŁESTWO MARIANKA RĘDZIŃSKA 44 996,59 

600 60017 6050 Dofinansowanie do budowy drogi dojazdowej wraz z oświetleniem do filii GOK w Mariance 
Rędzińskiej, boiska sportowego i placu zabaw 26 996,59 

900 90095 4210 Zakup i montaż zabawek na plac zabaw przy filii GOK w Mariance Rędzińskiej 10 000,00 

921 92105 2360 Dotacja na zakup szafy mroźniczej – gastronomicznej dla Koła Gospodyń Wiejskich w Rędzinach 
działającego w remizie OSP Rędziny 5 000,00 

921 92195 4300 Organizacja festynu z okazji Dnia Dziecka pod patronatem Wójta Gminy Rędziny 3 000,00 
   SOŁECTWO RĘDZINY WYRAZÓW 62 844,40 

754 75412 4270 
Odnowienie budynku gminnego remizy OSP w Rędzinach poprzez wykonanie sufitu podwieszanego, 
wykonanie gładzi na ścianach, zakup nowego oświetlenia, zakup drzwi, zakup usług związanych z 
pracami remontowymi. 

27 000,00 

900 90095 4210 Zakup solanki na potrzeby właściwego utrzymania tężni solankowej 5 500,00 

900 90095 4260 Pokrycie wydatków związanych z wykorzystaniem energii elektrycznej na potrzeby właściwego 
utrzymania tężni solankowej 400,00 

921 92108 4210 Zakup instrumentów, akcesoriów do instrumentów dla Stowarzyszenia Orkiestra Dęta Rędziny 2 000,00 
921 92195 4210 Zakup pieca konwekcyjnego dla Koła Gospodyń Wiejskich w Rędzinach 8 000,00 
921 92195 4210 Zakup namiotu festynowego z osprzętem dla sołectwa 5 000,00 
921 92195 4300 Dofinansowanie do organizacji imprezy integracyjnej pod patronatem Wójta Gminy Rędziny 1 000,00 
926 92605 4210 Zakup strojów, akcesoriów i wyposażenia dla Gminnego Klubu Sportowego Unia Rędziny 3 500,00 

926 92605 4210 Zakup materiałów, części do motocykli, strojów dla zawodników Uczniowskiego Klubu Sportowego 
Speedway Rędziny 8 444,40 

926 92605 4190 Zakup nagród rzeczowych – Rajd Rowerowy w Rudnikach 2 000,00 
   SOŁECTWO RUDNIKI 62 844,40 

750 75095 4210 Zakup kontenera garażowego 8 000,00 
801 80101 4210 5 000,00 
801 80101 4240 Doposażenie budynku ZSP w Rudnikach poprzez zakup mebli i pomocy dydaktycznych 4 000,00 
900 90095 4300 Zagospodarowanie terenu przy studni (Stawowa – Dolna) 11 844,40 
900 90005 6050 Wkład własny do projektu „Montaż paneli fotowoltaicznych” montowanych na budynku OSP Rudniki 5 000,00 
921 92108 4300 Organizacja warsztatów muzycznych przez orkiestrę Dętą w Rędzinach 2 000,00 
921 92195 4300 Dofinansowanie do organizacji imprezy integracyjnej pod patronatem Wójta Gminy Rędziny 1 500,00 
921 92195 4210 Zakup stołów i ławek biesiadnych oraz zakup kopuły do maszyny do waty cukrowej dla sołectwa 4 500,00 
921 92195 4210 Doposażenie kuchni znajdującej się w budynku gminnym – OSP Rudniki 12 000,00 
921 92195 4300 Organizacja festynu przez Koło Gospodyń Wiejskich, OSP Rudniki i sołectwo Rudniki 4 000,00 

926 92605 4190 Dofinansowanie do Rodzinnego Rajdu Rowerowego organizowanego w Rudnikach z przeznaczeniem 
na nagrody 3 000,00 

926 92605 4210 Zakup materiałów i części do motocykli oraz strojów dla zawodników UKS Speedway Rędziny 2 000,00 

   SOŁECTWO RĘDZINY OSIEDLE 62 844,40 
600 60016 4300 Projekt organizacji ruchu w celu montażu progu zwalniającego 1 000,00 
600 60016 4300 Montaż progu zwalniającego przy ul. Broniewskiego 6 5 000,00 

754 75412 4270 
Odnowienie budynku gminnego remizy OSP w Rędzinach poprzez wykonanie sufitu podwieszanego, 
wykonanie gładzi na ścianach, zakup nowego oświetlenia, zakup drzwi, zakup usług związanych z 
pracami remontowymi. 

15 000,00 

801 80104 4210 Zakup przenośnego piekarnika elektrycznego dla osiedlowego przedszkola (ZSP 2) 5 000,00 
900 90004 4300 Pielęgnacja skwerów w centrum osiedla w tym usuwanie chwastów, nawożenie 7 000,00 

900 90095 4300 
Bieżące utrzymanie placu zabaw poprzez przeglądy techniczne, konserwację sprzętów zabawkowych 
oraz uzupełnienie nawierzchni bezpiecznej na placu zabaw dla Stowarzyszenia Inicjatyw 
Rozwojowych 

9 000,00 

921 92108 4210 1 000,00 
921 92108 4300 Dofinansowanie dla Orkiestry Dętej w Rędzinach na zakup i przegląd instrumentów muzycznych 1 000,00 
921 92195 4210 Zakup urządzeń kuchennych dla Rędzińskiego Koła Gospodyń Wiejskich 3 000,00 
921 92195 4300 Dofinansowanie do organizacji imprezy pod patronatem Wójta Gminy Rędziny 3 000,00 
921 92195 4300 Organizacja spotkania integracyjnego seniorów Rędzińskiego Stowarzyszenia Emerytów i Rencistów 2 000,00 
926 92601 4210 Zakup wiat oraz ławek dla piłkarzy na boisku „Orlik”  5 000,00 
926 92605 4190 Dofinansowanie na zakup nagród rzeczowych do rajdu rowerowego 2 000,00 
926 92605 4210 Zakup strojów sportowych dla gminnego klubu sportowego GKD Unia Rędziny 3 844,40 

   SOŁECTWO RĘDZINY OKUPNIKI 62 844,40 
600 60016 4210 1 000,00 

600 60016 4300 

Zakup luster drogowych: zakup i montaż lustra drogowego wraz z wykonaniem niezbędnej 
dokumentacji projektowej przy skrzyżowaniu ul. Fabrycznej z Dworcową, zakup lustra przy 
skrzyżowaniu ul. Działkowiczów z ul. Broniewskiego 1 000,00 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 435/LXX/2024

Rady Gminy Rędziny

z dnia 4 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3088



Dział Rozdział Paragraf Przeznaczenie środków Plan na 2024 
rok 

750 75095 4210 Zakup tablic ogłoszeniowych na teren sołectwa 12 000,00 

754 75412 4270 
Odnowienie budynku gminnego remizy OSP w Rędzinach poprzez wykonanie sufitu podwieszanego, 
wykonanie gładzi na ścianach, zakup nowego oświetlenia, zakup drzwi, zakup usług związanych z 
pracami remontowymi. 

15 000,00 

921 92108 4210 4 000,00 
921 92108 4300 

Dofinansowanie do zakupu instrumentów i organizacja warsztatów muzycznych przez Orkiestrę Dętą 
Rędziny 1 000,00 

921 92195 4210 Dofinansowanie do zakupu szaf chłodniczych dla Koła Gospodyń Wiejskich w Rędzinach 8 000,00 
926 92601 4210 Zakup wiat dla piłkarzy na boisku „Orlik” 5 000,00 
926 92605 4210 Dofinansowanie zakupu strojów sportowych dla klubu GKS „Unia Rędziny” 5 844,40 
926 92605 4210 Doposażenie klubu UKS Speedway Rędziny w sprzęt niezbędny do działalności  10 000,00 

   SOŁECTWO RĘDZINY KOLONIA 62 844,40 

754 75412 4270 
Odnowienie budynku gminnego remizy OSP w Rędzinach poprzez wykonanie sufitu podwieszanego, 
wykonanie gładzi na ścianach, zakup nowego oświetlenia, zakup drzwi, zakup usług związanych z 
pracami remontowymi. 

28 844,40 

900 90095 4300 Zagospodarowanie terenu przy ulicy Kocha 17 000,00 
921 92108 4210 3 000,00 
921 92108 4300 

Dofinansowanie dla Stowarzyszenia Orkiestra Dęta na okresowe przeglądy instrumentów, zakup 
instrumentów, nut, akcesoriów 1 000,00 

926 92601 4210 Zakup wiat dla piłkarzy na boisku „Orlik” 5 000,00 
926 92605 4210 Dofinansowanie dla klubu sportowego Unia Rędziny na zakup sprzętu sportowego 4 000,00 
926 92605 4210 2 000,00 
926 92605 4270 Dofinansowanie dla UKS Speedway Rędziny na remonty i modernizację sprzętu oraz zakup strojów 2 000,00 

    SOŁECTWO KOŚCIELEC 62,844,40 

900 90095 6050 Zagospodarowanie terenu oraz remont brzegów i skarp stawu wraz z budową chodnika w Kościelcu 
przy ul. Wolności 62 844,40 

   SOŁECTWO KONIN 62 844,40 
600 60016 4300 Wykonanie utwardzenia pobocza przy ul. Kościelnej 23 474,40 
900 90015 6050 Wykonanie projektu oświetlenia ul. Parkowej w Koninie 23 370,00 
921 92108 4210 Zakup instrumentów i materiałów nutowych dla stowarzyszenia Orkiestry Dętej w Rędzinach 3 000,00 
921 92195 4210 Doposażenie kuchni znajdującej się w budynku gminnym – OSP Konin 10 000,00 
921 92195 4300 Organizacja spotkania integracyjnego (wigilia) 3 000,00 
Razem sołectwa 484 907,39 

 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3088



 
 
 
 
 
 
 

Plan dochodów i wydatków Gminy Rędziny związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2024 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
750   Administracja publiczna 85 014,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 85 014,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
85 014,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 59 577,00 
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 045,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
2 045,00 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 57 532,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
57 532,00 

752   Obrona narodowa 1 380,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 300,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
300,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa 1 080,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
1 080,00 

852   Pomoc społeczna 100 149,25 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 17 000,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
17 000,00 

 85295  Pozostała działalność 83 149,25 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
83 149,25 

 
855   Rodzina 3 882 466,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  3 834 455,00 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 435/LXX/2024

Rady Gminy Rędziny

z dnia 4 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 3088



Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3 834 455,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 372,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
372,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 47 639,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
47 639,00 

Razem 4 128 586,25 
 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
750   Administracja publiczna 85 014,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 85 014,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 014,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 045,00 
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 045,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 045,00 
 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 57 532,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 612,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 420,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 

752   Obrona narodowa 1 380,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 300,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  300,00 
 75224  Kwalifikacja wojskowa 1 080,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 580,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

852   Pomoc społeczna 100 149,25 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 17 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 16 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 
 85295  Pozostała działalność 83 149,25 
  3110 Świadczenia społeczne 77 213,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 936,25 

855   Rodzina 3 882 466,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  3 834 455,00 
  3110 Świadczenia społeczne 3 726 413,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 020,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 3088



Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 728,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 661,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 801,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 267,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 216,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  663,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 886,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 372,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 310,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8,00 
 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 47 639,00 
  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 47 639,00 

Razem 4 126 586,25 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 3088



Dział Rozdział § Treść Dochody Wydatki Treść zadania

750 Administracja publiczna
75011 Urzędy Wojewódzkie

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

75495 Pozostała działalność 9 904,00 9 904,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finanso-wanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

9 904,00

3280
Świadczenia związane z
udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

9 840,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

54,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

10,00

758 Różne rozliczenia 71 545,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 71 545,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

71 545,00

Dodatkowe zadania
oświatowe związane z

kształceniem,
wychowaniem i

opieka nad dziecmi i
uczniami bedącymi

obywatelami Ukrainy

801 Oświata i wychowanie 71 545,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bez-płatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finanso-wanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

80195 Pozostała działalność 71 545,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

8 500,00

Wypłata świadczeń
pieniężnych na

podstawie art. 13
ustawy z dnia 12
marca 2022 r o

pomocy obywatelom
Ukrainy

Dodatkowe zadania
oświatowe związane z

kształceniem,
wychowaniem i

opieka nad dziecmi i
uczniami bedącymi

obywatelami Ukrainy

Nadanie numeru Pesel na wniosek w związku z konfliktem na Ukrainie

754 Bezpieczeństwo publiczne i 9 904,00 9 904,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 435/LXX/2024

Rady Gminy Rędziny

z dnia 4 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 3088



4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z pomocą
obywatleom Ukrainy

45 800,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

11 500,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

5 745,00

855 Rodzina 2 500,00 2 500,00
85595 Pozostała działalność 2 500,00 2 500,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

2 500,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane
obywatelom Ukrainy
pzrebywającym na terytorium RP

2 428,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

72,00

83 949,00 83 949,00

Dodatkowe zadania
oświatowe związane z

kształceniem,
wychowaniem i

opieka nad dziecmi i
uczniami bedącymi

obywatelami Ukrainy

Świadczenia rodzinne

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 3088


	UCHWAŁA NR 435/LXX/2024 RADY GMINY RĘDZINY z dnia 4 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-04-15T06:10:32+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




